

Rachunek zysków i strat

sporządzony na okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

Wariant porównawczy

1	Dane za rok	
	2022	2023
	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	85 715 293,43	97 368 102,22
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	85 306 589,97	95 067 748,67
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-261 431,92	-185 294,59
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	99 191,82	104 743,88
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	570 943,56	2 380 904,26
B. Koszty działalności operacyjnej	83 974 590,56	95 573 948,46
I. Amortyzacja	6 557 307,59	7 192 367,40
II. Zużycie materiałów i energii	30 647 789,76	26 614 568,18
III. Usługi obce	12 781 392,46	17 343 751,85
IV. Podatki i opłaty w tym:	565 812,39	665 903,88
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	25 710 098,55	31 521 898,32
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 855 470,24	7 902 100,27
- emerytalne	2 325 719,43	2 952 182,09
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 378 520,68	2 075 751,81
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	478 198,89	2 257 606,75
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 740 702,87	1 794 153,76
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 172 834,28	1 686 298,26
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	321 416,40	194 644,79
II. Dotacje, dotacje rozwojowe z EFRR	985 736,86	331 242,12
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 710,00	
IV. Inne przychody operacyjne	862 971,02	1 160 411,35
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 981 170,07	1 256 622,57
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		71 200,00
III. Inne koszty operacyjne	1 981 170,07	1 185 422,57
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 932 367,08	2 223 829,45
G. Przychody finansowe	4 295,89	23 125,94
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	4 295,89	23 125,94
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	1 783 723,66	2 078 270,05
I. Odsetki, w tym:	1 783 696,48	2 076 863,44
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	27,18	1 406,61
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	152 939,31	168 685,34
J. Podatek dochodowy	-129 857,00	-9 757,00
- część bieżąca	5 449,00	128 181,00
- część odroczone	135 306,00	137 938,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	282 796,31	178 442,34

Świerklaniec 28.03.2024 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Martyna Lewandowska

PREZES ZARZĄDU

Piotr Rachwałski

WICEPREZES ZARZĄDU

dr Paweł Rumnek